
正 味 財 産 増 減 計 算 書

平成23年 4月 1日 から平成24年 3月 31日 まで

(一財)前橋市文化スポーツ振興財団
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法人名

I 一

1.経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息

特定資産運用益

退職給付引当資産

事業収益

指定管理事業収入

受託事業収入
スポーツ事業収入

公園事業収入

文化事業収入

健康推進事業収入

電話料収入

事務局負担金収入

他団体等負担金収入

雑収入

受取寄付金

受取寄付金

雑収益

受取利息

経常収益計

(2)経常費用

事業費

報酬

給料手当

退職給付費用

臨時雇賃金

法定福利費

福利厚生費

交際費

旅費交通費

通信運搬費

消耗什器備品費

消耗品費

車両関係費

修繕費

印刷製本費

燃料費

光熱水料費

賃借料

保険料

諸謝金

租税公課

支払負担金

支払手数料

委託費
広告宣伝費

著作権使用料

減価償却費

管理費

役員報酬

1,348 1

1,348 1

1,878

1,878

1,041,614,933

898,883,754

29,709,922

14,205,275

4,871,300

14,111,756

1,594,490

30,890

35,340,016

30,660,000

12,207,530

3,193

3,193 1

15,842 1

15,842

_19 0419py,1望 [

972,046,218 1

26,892,000

341,678,246

32,490,777

80,726,727

54,650,975

990,025

14,805

515,470

4,650,206

3,262,290 1

22,828,660

4,633,159

48,477,924
4,742,750 ‐

9,938,775 1

155,326,850 1

8,219,765

2,805,450

17,546,695

824,600

454,300

3,507,196

138,236,098

2,760,267 .

617,141 1

5,255,067 1

70,020,968

2,856,000
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1,348

1,348

1,878

1,878

1,041,614,933

898,883,754

29,709,922

14,205,275

4,871,300

14,111,756

1,594,490

30,890

35,340,016

30,660,000

12,207,530
-996,807

-996,807

15,842

15,842

1,040,637,194

972,046,218

26,892,000

341,678,246

32,490,777

80,726,727

54,650,975

990,025

14,805

515,470

4,650,206

3,262,290

22,828,660

4,633,159

48,477,924

4,742,750

9,938,775

155,326,850

8,219,765

2,805,450

17,546,695

824,600

454,300

3,507,196

138,236,098

2,760,267

617,141

5,255,067

69,602,898

2,856,000

47,348,868 47.348.868
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法人名  (一財)前橋市文化スポーツ振興財団

(単位 :円 )

目科 当年度      前年度      増 減

退Л哉締 費用

法定福利費

福利厚生費

交際費

通信運搬費

消耗什器備品費

消耗品費

車両関係費

修繕費

印刷製本費

光熱水料費

賃借料

保険料

諸謝金

租税公課

支払負担金

支払手数料

委託費

減価償却費

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額
2.経常外増減の部

(1)経常外収益

退職給付引当金戻入

退職給付引当金戻入

受取寄付金

受取寄付金振替額 固定資産分

経常外収益計

(2)経常外費用

雑損失

退職金支払

リース解約違約金

経常外費用計

当期経常外増減額

税引前当期一般正味財産増減額

当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

出捐金

出捐金

受取寄付金

受取寄付金 運営調整基金

受取寄付金 寄付資産
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高
正味財産期末残高

4,345,864

7,439,610

162,692

8,000

1,382,681

378,105

1,418,976

82,324

137,938

173,040

46,040

1,638,952

76,360

596,132

7,200

8,500

792,470

651,000

470,216

1.042.067.186

4,345,864

7,439,610

162,692

8,000

1,382,681

378,105

1,280,901

82,324
-140,062

173,040

46,040

1,638,952

76,360

596,132

7,200

8,500

790,475

651,000

470,216

1,041,649,116
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3,000,000

3,000,000

0

0

0

0

0

3,000,000 ‐

0 1

3,9991 QpQ I

3,581,930

-1,011,922

0
-1,011,922

12,000,000

12,000,000

10,391,473

10,391,473

22,391,473

12,159,991

11,761,411

398,580

12,159,991

10,231,482

9,219,560

9,219,560

581,930

9,801,490

-3,000,000

-3,000,000

84,479,841

74,088,368

10,391,473

10,391,473

10,391,473

71,088,368

3,000,000

74,088,368

83,889,858

-429,992

0

-429,992

12,000,000

12,000,000

10,391,473

10,391,473

22,391,473

12,159,991

11,761,411

398,580

12,159,991

10,231,482

9,801,490

9,801,490

0

0

84,479,841

74,088,368

10,391,473

10,391,473

10,391,473

74,088,368

3,000,000

77,088,368

87,471,788
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